Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

wartos¢ energetyczna
biatko ogétem

weglowodany ogétem, w tym

cukry

tluszcz, w tym
nasycone kw. tt.
btonnik pokarmowy
sol

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i pordukty pochodne, seler i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, gorczyca i pochodne

Dieta ogdlna

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna na mleku
szynka z piersi kurczaka
pieczywo+ masto
herbata

obiad 12:00-13:00

zupa owocowa z makaronem
smazone frykadele z serem zottym
kasza jeczmienna
gotowane buraczki
kompot

kolacja 17:00-18:00

wedlina tyrolska
pieczywo+ masto
rzodkiewka
herbata

podwieczorek 20:00-22:00

paczek

2607 kcal
79,64 g
413,07
142,63 g
74,83 g
36,11 g
17,52 ¢g
10,53 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"

na dzien

JADLOSPIS
2023-10-09

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna na mleku
szynka z piersi kurczaka
pieczywo+ masto
herbata

obiad 12:00-13:00

zupa owocowa z makaronem
pulpety w sosie ziotowym
kasza jeczmienna

gotowane buraczki

kompot

kolacja 17:00-18:00

kietbasa szynkowa
pieczywo+ masto
jabtko

herbata

podwieczorek 20:00-22:00
paczek

wartosci odzywcze
2682 kcal
85,51 g
461,06 g
157,36 g
59,65¢g
30,79 g
20,73 g
8,37 g

SPzoz

Dieta cukrzycowa

Sniadanie 7:30-8:00
kasza manna na mleku
szynka z piersi kurczaka

chleb zytni+ masto
herbata

obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany
pulpety w sosie ziotowym
kasza jeczmienna
suréwka colestaw
kompot

kolacja 17:00-18:00

kietbasa szynkowa
chleb zytni+masto

jabtko
herbata
podwieczorek 20:00-22:00
chleb zytni
jogurt naturalny
mus jabtkowy
2101 kcal
81,02 g
368,32 g
79,92 g
41,72 g
16,64
33,66 g
8,56 g

Dieta wrzodowo-watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza manna na mleku
szynka z piersi kurczaka
pieczywo+ masto
herbata

obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany
pulpety w sosie ziotowym
kasza jeczmienna
buraczki
kompot

kolacja 17:00-18:00

kietbasa szynkowa
pieczywo+ masto
jabtko gotowane

herbata

podwieczorek 20:00-22:00

paczek

2655 kcal
91,86 g

477,87 g
138,86 g
47,37 g

22,54 g

23,57 g

85¢g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1 (Dz.U. z 2023 r. poz. 2021)
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